Nuncii fpeciales, Ac Reverendus in Cbri-

116 Pater Ac Dominus Dominus
Moravienfi Epifeo^, PrxnobiJis Do-
minus Alexander Deminui Hume Came-
rarius Scotee , Ac Scicntificus Vir Ma-
gifter Gawinne Dnubarre Decanus Ec-

clcfi® Moravicnlis, llluftriflimi Princi-

pis Jaeobi Regh Sceternm Commifiarii,

Procuratores, Deputati, Ac Nuncii fpe-

ciales.

De quorum Potcftate Ac Audoritate

in hac parte itiichi Notario Publico firf>-

feripto, per Litteras prsefiitoruinPrind-

puiu, eorum Magins Sigillis figUlatas,

apparuit manifefte,

PraAti Orarores Exccllcntifllmi Prin-

cipis Regit AnglU Nomiiic & pro Parte

ipiius Regii An^lin, ac fupraferiptiCom-

fdifiarii illuftriflimi Prihdpis Regit Sce^

iernm Nomine Ac pro Parte ipfius Regit

Scotorum. tuQC Ac ibidem mutub tradi-

derunt, Ac una Pars alteri hincinde de-

liberavit Litteras Ccnrjrmarorias omni-

um Ac fingult^iii Articulorum 6i Ca-

pitulorum,

T^m de Ac fuper perpetua Pace Ac A- A. D 1^02

micitia, ac Reformatione quorumcum-'-'’“V’^*
que Attemptatorum per Subditus alte-

rius Principum pr^diftorum fiendorum

Ac perpetrandorum
,

qu4in de Ac fui^r

Matrimonio inter ipfum Jlluflrliliiuuni

Principem Jatehus» Rtgem Scetorum AC

Illuftrifiiraum Dominam Seremflimain-

que Principiflani Mstrgaretdm prafati Ex-
ceilentifiiuii Principis Regit AugUn Ac

Prajcariflima Confortis fua* EUzabethec

Regim£ Anglin Filiam Primogenitam Deo
annuente Celebrando, nuper Au5ori-
taie fufiicienti inter ipfos Principes con-

cordatorum, initorum , Ac condufo-
rum,

IhTrinis Pergameni Membranis fepe-

ralibus pro alterutra Parte Principum
prxdidorum confeAtas, Ac eorum Mag-
nis Sigillis in Cera vindi figillatas, Ac
Subfcnptionibus Manualibus eorumdeoi
Principum, ut alferuerunt, munitas,

Qpas quidem Litteras Confimiato-

rias iidem Oratores Ac CommilTarii, pro

Partibus Ac Nominibus Principum fuo-

rum paedidorum, hincinde receperunt

Ac aacprarunt, ac publice Proceftaban-

tur tunc ibidem quod, fi praifats Litte* .

tx Conlirmatorias , fic, ut pranuitiitur,

alternatim Deliberat;^ Ac pla-

cerent pizdido Excellentifiimp Principi

RegiAngtin, Ac ipfe affirmaverit, ac per

Litteras fuas figniheaverie Filio fuo Re-
gi SeefU ipCas Litteras Confirmatorias

Tore fufficientes Ac injure validas, quod
tunc didx Lirterse Confirmatoris, fic

Tiaditse, Deliberatx, Ac Receptx, ha-
berentur per Principes fupraferiptos pro
bonis Ac efficacibus deliberatis Ac recc-

' ptis cx utraque Pane Principum pnedi-

dorum, •

Et, in Cafu quo vifum fuerit eidem
ExcellentUHiiio Fnneipi Regi AstglU ip-